

طوفان الاقصی

نمایشگاه توسعه علمی متوازن مقاومت

نیروی هوایی ارتش نیز در همان روزهای ابتدایی جنگ با دو عملیات بزرگ توانست نقش بسزایی در توقف ماشین جنگی عراق ایفا کند و تمام محاسبات صدام را به هم بریزد. در حقیقت نیروی هوایی ما توانست ضرباتی به نیروی هوایی بعثی‌ها وارد کند که آن‌ها در طول جنگ مجبور شدند دوبار نیروی هوایی خود را بازسازی کنند. و نکته جالب آنکه، در طول دفاع مقدس حدود ۲ میلیون پرواز عمومی در کشور انجام شد و پدافند هوایی با تکیه بر سامانه‌های

دکتر محمدرضا حسینی آهنگر

رئیس دانشگاه جامع
امام حسین (ع)

کنشگری نظامی مقاومت یمن در مقابله با جنایات رژیم غاصب صهیونیستی در فلسطین، دریای سرخ را به آوردگاه و نمایشگاه توانمندی‌های

دفاعی ملت یمن بدل کرده است. کمتر از یک دهه پیش، آن‌گاه که ائتلاف عربی به سرکردگی عربستان سعودی و دست پشت پرده یهودیان افراط‌گرا، آتش کینه و ظلم خود را بر ملت مظلوم یمن به ویژه استان‌های جنوبی این کشور گشودند، گمان نمی‌کردند روزی برسد که ارتش مقتدر انصارالله با بهره‌گیری از بنیادهای

تفکر دفاعی اسلام انقلابی مسئله خودکفایی تسلیحاتی را پیش بکشد و در کنار خرید محدود تسلیحات، مسئله مهندسی معکوس، ارتقا و بیش بهره‌ورسازی این عداوت را با جدیت دنبال کند.

آنچه بناست در این یادداشت به آن اشاره شود، نه تنها مسئله قدرت کنشگری نیروهای مقاومت انصارالله در شاخ آفریقا و دریای سرخ، بلکه معطوف به ریشه‌های تفکر خودکفایی و خوداتکایی است که در تجربه انقلاب مستضعفان و هشت سال دفاع مقدس و مبارزه با تروریسم سال‌های اخیر به دست آمده است.

علم و دانش، میدان دار دفاع مقدس

علم جنگ، مجموعه‌ای است از آگاهی‌های متنوع و تجربیاتی که تبدیل به دانش شده است. شاید بتوان بدون علم، جنگیدن را در سطح نفرات با شجاعت جبران کرد، اما در صحنه‌های وسیع‌تر نقش علم و فناوری در جنگ پررنگ‌تر می‌شود. در جریان دفاع مقدس، جمهوری اسلامی ایران بهترین نمونه رزم مبتنی بر علم و دانش را به نمایش گذاشت. به عنوان مثال با رجوع به تاریخ پرفتح دفاع مقدس، ارتش ما با ۶۰ میلیارد دلار تجهیزات وارد دفاع مقدس شد و علاوه بر این، علم و دانش به‌کارگیری و تعمیر و نگهداری این تجهیزات نیز توسط ارتش وارد دفاع مقدس شد که یک مسئله مهم بود.

علم جنگ،

مجموعه‌ای است از آگاهی‌های متنوع و تجربیاتی که تبدیل به دانش شده است. شاید بتوان بدون علم، جنگیدن را در سطح نفرات با شجاعت جبران کرد، اما در صحنه‌های وسیع‌تر نقش علم و فناوری در جنگ پررنگ‌تر می‌شود

